附件二：

       中南财经政法大学2016年“三·八”游艺活动报名表

 单位：        领队：        工作人员：        总人数：
	序号
	姓  名
	参 赛 项 目（可兼项）
	备 注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	


注：此表加盖公章后与电子文档一并上报

